
 

ตารางสอบปลายภาคโดยใช้ข้อสอบกลางของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
  ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 1   ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2557 
โรงเรียนพิมายวิทยา  อ าเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 

 
     วันที่สอบ เวลา นาที วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

25 กุมภาพันธ์ 
2558 

09.00-10.30 
10.30-11.30 

 
13.00-13.50 
13.50-14.50 
14.50-15.30 

 

90 
60 

 
50 
60 
40 

 

คณิตศาสตร์ 
ภาษาไทย 
 
ภาษาอังกฤษ 
วิทยาศาสตร์ 
สังคมศึกษา 

 
 
 
 
 
 
 

 

ตารางสอบปลายภาคโดยใช้ข้อสอบกลางของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน     
ช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 2   ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2557 
โรงเรียนพิมายวิทยา  อ าเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 

 
     วันที่สอบ เวลา นาที วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

27 กุมภาพันธ์ 
2558 

09.00-10.30 
10.30-11.20 

 
13.00-13.50 
13.50-14.50 
14.50-15.40 

 

90 
50 

 
50 
60 
50 

 

คณิตศาสตร์ 
ภาษาไทย 
 
ภาษาอังกฤษ 
วิทยาศาสตร์ 
สังคมศึกษา 

 
 
 
 
 
 
 

 


